

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 2024/006082 ze dne 26. 8. 2024

Číslo smlouvy Objednatele: 2024/006082/2

Číslo objednávky Objednatele:

Definice prvku projektu:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

adresa:

zastoupen:

statutární město Plzeň

náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň

00075370

CZ00075370

ODBOREM SPRÁVY INFRASTRUKTURY

Magistrátu města Plzně

Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň

Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních:

Ing. Veronika Vítová, MBA

b) technických:

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

týká se:

se sídlem:

zastoupen:

POHL cz, a.s.

Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky

25606468

CZ25606468

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze v oddílu B, vložka 4934

POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

Plzeň, Domažlická 168, 318 00

Ing. Zdeňkem Hanzalem, vedoucím odštěpného závodu

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních: Ing. Zdeněk Hanzal, vedoucí odštěpného závodu

b) technických: Ing. Jiří Bureš, vedoucí střediska PS

(dále jen „zhotovitel“)

tento

d o d a t e k č. 2

Čl. I.

1. Dne 26. 8. 2024 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), platnou ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 2. 2025, jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla „Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská“ a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.
2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, jakož i méněprací. Jedná se o nepodstatné změny závazku ze Smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „Zákon“, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty zakázky, viz změnové listy č. 6, 7, 8 a 9. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru stavebníka a její bližší specifikace a odůvodnění je uvedeno v Odůvodnění technického dozoru stavebníka, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Vyčíslení dodatečných stavebních prací, jakož i méněprací (změnový list č. 6, 7, 8 a 9) pak tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.
3. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 352 765,24 Kč bez DPH.
4. Celková cena „méněprací“ činí částku 7 310,73 Kč bez DPH.
5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 345 454,51 Kč bez DPH.
6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV. CENA odst. 1 Smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:
 1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele, ve výši:

cena celkem bez DPH	5 887 412,56	Kč
<i>slovy: pět milionů osm set osmdesát sedm tisíc čtyři sta dvanáct korun českých padesát šest haléřů</i>		

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Čl. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednateli a jeden (1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Odůvodnění technického dozoru stavebníka

Příloha č. 2 – Změnové listy č. 6, 7, 8 a 9

V Plzni dne 25.6.2025

V Plzni dne 24.6.2025

statutární město Plzeň
Odbor spravy infrastruktury MMP
Ing. Veronika Vítová, MBA
vedoucí odboru

POHL cz, a.s.
POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
Ing. Zdeněk Hanzal
vedoucí odštěpného závodu

Odůvodnění technického dozoru stavebníka na akci:
„Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská“

Investor: statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP, Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň

Zhotovitel: POHL cz, a.s., Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky, IČ: 25606468
POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň, Plzeň, Domažlická 168, 318 00

Projektant: Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.,

1. Nalezené betonové konstrukce při odhalování tělesa kolektoru

V průběhu dokončení I. etapy (VDR1) a provádění III. etapy (R1) výkopových prací bylo zjištěno obetonování svislé stěny kolektoru. Tuto skutečnost nebylo možné nijak předvídat. Aby bylo možné provést pokládku hydroizolačního souvrství včetně požadovaných přesahů do boků kolektoru v souladu s projektovou dokumentací, bude nezbytné toto obetonování vybourat.

Změny popsané v bodu 1. tohoto odůvodnění představují dle změnového listu zhotovitele č. 6 a ZL č. 7 změnu ceny díla:

- zvýšení ceny díla o 162 404,86 Kč bez DPH
- snížení ceny díla o 7 310,73 Kč bez DPH

2. Provedení okapového chodníčku okolo výlezného domku VDR1 a poklopu R1

V průběhu realizace prací byl zjištěn nesoulad mezi výkresovou dokumentací a výkazem výměr – v projektu je počítáno s osazením okapového chodníčku u výlezného domku VDR1 a poklopu R1 v oceněném výkazu výměr však tato položka chybí. Instalace okapového chodníčku má z provozního hlediska a zajištění budoucí údržby své opodstatnění.

Výše uvedená změna uvádí do souladu výkaz výměr s projektovou dokumentací.

Změny popsané v bodu 2. tohoto odůvodnění představují dle změnového listu zhotovitele č. 8 změnu ceny díla:

- zvýšení ceny díla o 6 601,68 Kč bez DPH

3. Úprava rozsahu prací realizovaných při rekonstrukci podlahy

V průběhu realizace prací byl zjištěn nesoulad mezi výkresovou dokumentací a výkazem výměr – v projektu (Technická zpráva a D.1.1.2) je počítáno s provedením vyrovnávací mazaniny dna kolektoru, v oceněném výkazu výměr však tato položka chybí. Naproti tomu výkaz výměr v položce č. 141 počítá s provedením krycího nátěru betonových podlah, tento nátěr není obsažen ve výkresové dokumentaci (pouze v Technické zprávě).

Aby podlaha zajistila možnost bezpečného pohybu účastníků provozu v kolektorech a zároveň byla ošetřena před možným hromaděním vody, je třeba ji nejprve vyrovnat s použitím mazaniny a následně ošetřit krycím nátěrem.

Výše uvedená změna uvádí do souladu výkaz výměr s projektovou dokumentací a zároveň zohledňuje potřeby stavby.

Změny popsané v bodu 3. tohoto vyjádření představují dle změnového listu zhotovitele č. 9 zvýšení ceny díla o 183 758,70 Kč bez DPH.

Celková finanční bilance představuje navýšení ceny předmětu díla o 345 454,51 Kč bez DPH a nemá vliv na termín dokončení díla.

Za technický dozor stavebníka: Blanka Purkartová
20. 6. 2025

Přílohy: změnový list č. 6, 7, 8, 9

SEKAPITULACE STAVBY

Kód: 5024007

Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

ZL6 - Nalezené betonové konstrukce při odhalování tělesa kolektoru - Etapa 1 - část
Pod Vrchem

KSO:		CC-CZ:	
Misto:		Datum:	20.06.2025
Zadavatel:	ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY Magistrátu města Plzně	IČ:	00075370
	Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň	DIČ:	CZ00075370
Zhotovitel:	POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň	IČ:	25606468
	Domažlická 168, 318 00 Plzeň	DIČ:	CZ25606468
Projektant:	Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.	IČ:	40526178
	Křimická 426/105, 318 00 Plzeň-Skvřňany	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	73 599,81
--------------	-----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	73 599,81	15 455,96
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	89 055,77
------------	---	-----	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5024007

Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Místo:

Datum:

20.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		73 599,81	89 055,77
ZL6	Nalezené betonové konstrukce při odhalování tělesa kolektoru - Etapa 1 - část Pod Vrchem	73 599,81	89 055,77

POUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Objekt:

**ZL6 - Nalezené betonové konstrukce při odhalování tělesa kolektoru -
Etapa 1 - část Pod Vrchem**

Místo:

Datum: 20.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 599,81

D 01

Méněpráce

-3 492,54

20	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-8,430			
PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3								
23	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-8,430			
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m								
24	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-8,430			
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								

D 02

Vícepráce

77 092,35

D 1

Zemní práce

39 519,84

NP	K	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,686			
PP Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného								
VV Délka kolektoru 2x11,75m + čelo 4,6m								
VV (2*11,75+4,6)*0,3						8,430		
VV 20% ručně								
VV 8,43*0,20						1,686		
NP	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	6,744			
PP Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného								
VV 80% strojně								
VV 8,43*0,80						6,744		

D 997

Doprava suti a vybouraných hmot

37 572,51

NP	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	16,860			
PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km								
VV 8,43*2						16,860		
NP	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	84,300			
PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
VV 16,86*5						84,300		
NP	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	16,860		2	
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01								

SEKAPITULACE STAVBY

Kód: 5024007

Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

ZL7 - Nalezené betonové konstrukce při odhalování tělesa kolektoru - Etapa 3 - Ke Kukačce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20.06.2025

Zadavatel: ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY Magistrátu města Plzně
Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň

IČ: 00075370
DIČ: CZ00075370

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
Domažlická 168, 318 00 Plzeň

IČ: 25606468
DIČ: CZ25606468

Projektant: Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.
Křimická 426/105, 318 00 Plzeň-Skvřňany

IČ: 40526178
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	81 494,32
---------------------	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	81 494,32	17 113,81
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	98 608,13
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5024007

Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Místo:

Datum:

20.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		81 494,32	98 608,13
ZL7	Nalezené betonové konstrukce při odhalování tělesa kolektoru - Etapa 3 - Ke Kukačce	81 494,32	98 608,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Objekt:

**ZL7 - Nalezené betonové konstrukce při odhalování tělesa kolektoru -
Etapa 3 - Ke Kukačce**

Místo:

Datum: 20.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

81 494,32

D 01		Méněpráce						-3 818,19
20	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-9,216			

PP

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

23	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-9,216			
----	---	-----------	--	----	--------	--	--	--

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

24	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-9,216			
----	---	-----------	--	----	--------	--	--	--

PP

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

D 02		Vícepráce						85 312,51
D 1		Zemní práce						44 236,80

NP	K	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	2,304			
----	---	-----------	--	----	-------	--	--	--

PP

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného

VV

Délka kolektoru 2x10,5m + čelo 4,6m

VV

(2*10,5+4,6)*0,36

9,216

VV

25% ručně

2,304

VV

9,216*0,25

NP	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	6,912			
----	---	-----------	--	----	-------	--	--	--

PP

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného

VV

75% strojně

6,912

VV

9,216*0,75

D 997		Doprava suti a vybouraných hmot						41 075,71
-------	--	---------------------------------	--	--	--	--	--	-----------

NP	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	18,432			
----	---	-----------	---	---	--------	--	--	--

PP

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

VV

9,216*2

18,432

NP	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	92,160			
----	---	-----------	---	---	--------	--	--	--

PP

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

VV

18,432*5

92,160

NP	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	18,432			
----	---	-----------	--	---	--------	--	--	--

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

SEKAPITULACE STAVBY

Kód: 5024007
Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská
ZL8 - Okapový chodník VDR1, R1

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	20.06.2025
Zadavatel:	ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY Magistrátu města Plzně	IČ:	00075370
	Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň	DIČ:	CZ00075370
Zhotovitel:	POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň	IČ:	25606468
	Domažlická 168, 318 00 Plzeň	DIČ:	CZ25606468
Projektant:	Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.	IČ:	40526178
	Křimická 426/105, 318 00 Plzeň-Skvrňany	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			6 601,68
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	6 601,68	1 386,35
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 988,03

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5024007

Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Místo: Datum: 20.06.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 601,68	7 988,03
ZL8	Okapový chodník VDR1, R1	6 601,68	7 988,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská
Objekt: ZL8 - Okapový chodník VDR1, R1

Místo: Datum: 20.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 601,68

46	K	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	7,200			
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
NP	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl přes 30 do 100 mm	m2	7,200			
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku					
NP	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	5,400			
PP			Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téženeho tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2					
NP	M	59246115	dlažba betonová chodníková 300x300mm tl 32mm přírodní	m2	5,400			
PP			dlažba betonová chodníková 300x300mm tl 32mm přírodní					

ŠEKAPITULACE STAVBY

Kód: 5024007
Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

KSO: ZL9 - Provedení vyrovnávací mazaniny na podlaže kolektoru
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20.06.2025

Zadavatel: ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY Magistrátu města Plzně
Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň

IČ: 00075370
DIČ: CZ00075370

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
Domažlická 168, 318 00 Plzeň

IČ: 25606468
DIČ: CZ25606468

Projektant: Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.
Křimická 426/105, 318 00 Plzeň-Skvřňany

IČ: 40526178
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			183 758,70
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 183 758,70	Výše daně 38 589,33
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			222 348,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5024007

Stavba: Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Místo:

Datum:

20.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		183 758,70	222 348,03
ZL9	Provedení vyrovnávací mazaniny na podlaze kolektoru	183 758,70	222 348,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kolektoru města Plzně v ulici Rokycanská

Objekt:

ZL9 - Provedení vyrovnávací mazaniny na podlaže kolektoru

Místo:

Datum: 20.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

183 758,70

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			183 758,70		
88	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	183,660			
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	VV		183,66		183,660			
	VV		Součet		183,660			
92	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	183,660			
	PP		Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	VV		183,66		183,660			
	VV		Součet		183,660			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			110 739,16		
NP	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	14,693			
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	VV		61,22*3*0,08		14,693			
NP	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	14,693			
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	VV		61,22*3*0,08		14,693			
NP	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	128,440			
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm					
	VV		(61,22+3)*2		128,440			
NP	K	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	36,000			
	PP		Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm					
	VV		12*3		36,000			
NP	K	634663111	Výplň dilatačních spár šířky do 10 mm v mazaninách polyuretanovou samonivelační hmotou	m	36,000			
	PP		Výplň dilatačních spár mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka spáry do 10 mm					